СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  20  ноября  2025 года                                № 46
Об установлении границ территории, на

которой может осуществлять свою деятельность

добровольная народная дружина Мельниковского

сельского поселения Приозерского муниципального
района Ленинградской области
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от  02.04.2014 г. №  44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка»,  Областным законом Ленинградской области от 15.04.2015г. N38-оз "Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ленинградской области", в целях реализации постановления правительства Ленинградской области от 13 ноября 2015 года N 423 «О мерах по реализации отдельных положений областного закона «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ленинградской области» и улучшения правопорядка на улицах и в других общественных местах, обеспечения реальной защиты прав и личной безопасности граждан», Совет депутатов Мельниковского сельского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Границы территории, на которой осуществляет свою деятельность добровольная народная дружина Мельниковского сельского поселения совпадают с границами Мельниковского сельского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку, социальным вопросам, экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

3. Опубликовать настоящее Решение Совета депутатов  в средствах массовой информации и на официальном сайте Melnikovo.org.ru.

4. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Мельниковского сельского поселения
                  Т.В. Кичигина

Камчатина А.Л. 8 (813 79)  91-343

Разослано: дело-2, прокуратура-1, официальное печатное издание - www.lenoblinform.ru -1, сайт - melnikovo.org.ru-1.
2